













	Photo	Code SAP	Description Article	Couleur	ingrédients pour étiquetage	allergènes dans ingrédients	allergènes par croisement
1		4180	Aube d'hiver Lait	Lait	sucre, <b>lait</b> entier en poudre, beurre de cacao, <b>lait</b> condensé sucré, masse de cacao, <b>beurre</b> anhydre, crème de <b>lait</b> , sirop de glucose, sucre inverti, aïrelles, fraises, émulsifiant : lécithine de <b>soja</b> , glycérine végétale, arômes, conservateur : sorbate de potassium, acidifiant : acide citrique, pectine	lait, soja	fruits à coque, œufs
2		4012	Aube d'hiver Noir	Noir	masse de cacao, sucre, <b>lait</b> condensé sucré, <b>beurre</b> anhydre, beurre de cacao, crème de <b>lait</b> , <b>lait</b> entier en poudre, sirop de glucose, sucre inverti, aïrelles, fraises, émulsifiant : lécithine de <b>soja</b> , glycérine végétale, arômes, conservateur : sorbate de potassium, acidifiant : acide citrique, pectine	lait, soja	fruits à coque, œufs
3		4003210	Champignon Blanc - Caramel Salé	Blanc	sucre, beurre de cacao, <b>lait</b> entier en poudre, glucose-fructose sirop, <b>lait</b> entier sucré condensé, <b>beurre</b> salé, sucre caramélisé, émulsifiant: lécithine de <b>soja</b> , masse de cacao, sel caramélisé, arôme.	lait, soja	fruits à coque, gluten
4		4003245	Champignon Noir - Mousse au Chocolat	Noir	sucre,masse de cacao, <b>beurre</b> concentré, beurre de cacao, crème de <b>lait</b> , sirop de glucose, sucre inverti en sirop, matière grasse <b>laitière</b> , cacao maigre en poudre, <b>lait</b> entier en poudre, émulsifiant : lécithine de <b>soja</b> , arôme	lait, soja	fruits à coques, gluten
5		4003148	Feuille automne lait - praliné croquant	Lait	sucre, <b>noisettes</b> , poudre de <b>lait</b> entier, beurre de cacao, masse de cacao, farine de <b>blé</b> , émulsifiant : lécithine de <b>soja</b> , <b>beurre</b> concentré, matière grasse de <b>lait</b> , arôme, poudre de <b>lait</b> écrémé, malt d' <b>orge</b> , sel	lait, fruits à coques, gluten, soja	œufs
6		4003149	Noix Lait - Crème de noix	Lait	sucre, <b>beurre</b> concentré, <b>lait</b> entier en poudre, beurre de cacao, crème de <b>lait</b> , sirop de glucose, sirop de sucre inverti, arôme, émulsifiant : lécithine de <b>soja</b> , matière grasse <b>laitière</b>	lait, soja	fruits à coque, gluten
7		78	Alexandre Le Grand	Noir	sucre, masse de cacao, crème de <b>lait</b> , sirop de glucose, <b>beurre</b> , beurre de cacao, émulsifiant : lécithine de <b>soja</b>	Lait, Soja	Fruits à coque, Œufs

	Photo	Code SAP	Description Article	Couleur	ingrédients pour étiquetage	allergènes dans ingrédients	allergènes par croisement
8		4188	Alexandre Le Grand Orange	Lait	sucre, <b>lait</b> entier en poudre, beurre de cacao, masse de cacao, crème de <b>lait</b> , sirop de glucose, <b>beurre</b> , sirop de glucose-fructose, écorce d'orange, émulsifiant : lécithine de <b>soja</b> , arômes, dextrose, acidifiant : acide citrique	Lait, Soja	Fruits à coque, Œufs
9		3840	Bretagne	Noir	masse de cacao, sucre, crème de <b>lait</b> , sirop de glucose, sucre inverti, <b>beurre</b> , beurre de cacao, émulsifiant : lécithine de <b>soja</b> , sel de Guérande, arôme	Lait, Soja	Fruits à coque, Œufs
10		3841	Bergamote	Lait	sucre, beurre de cacao, <b>lait</b> entier en poudre, masse de cacao, crème de <b>lait</b> , sirop de glucose, <b>beurre</b> , émulsifiant : lécithine de <b>soja</b> , arômes	Lait, Soja	Fruits à coque, Œufs
11	 NEW!	4480	Sète	Noir	sucre, masse de cacao, crème de <b>lait</b> , sirop de glucose, beurre de cacao, <b>beurre</b> anhydre, <b>lait</b> entier en poudre, émulsifiant : lécithine de <b>soja</b> , colorant : rouge betterave, Fleur de sel, arômes	Lait, Soja	Fruits à coque, Œufs
12	 NEW!	4481	Gaspé	Lait	sucre, sirop d'érable, <b>lait</b> entier en poudre, beurre de cacao, sirop de glucose, masse de cacao, sucre inverti, crème de <b>lait</b> , émulsifiant : lécithine de <b>soja</b> , arôme naturel de vanille	Lait, Soja	Fruits à coque, Œufs

## Halloween 2018 - chocolat, sujets et lollipops

	Photo	Code SAP	Description Article	Couleur	ingrédients pour étiquetage	allergènes dans ingrédients	allergènes par croisement
1		4411	Boule Halloween Lait Potiron & Orange	Lait	sucre, <b>lait</b> entier en poudre, beurre de cacao, masse de cacao, potiron, <b>beurre</b> anhydre, sirop de glucose, sucre inversé, sirop de sorbitol, crème de <b>lait</b> , émulsifiant : lécithine de <b>soja</b> , arômes, colorant : apocaroténoïde	lait, soja	fruits à coque, œuf
2		4412	Boule Halloween Lait Cerise Citrique	Lait	sucre, <b>lait</b> entier en poudre, beurre de cacao, sirop de glucose, masse de cacao, crème de <b>lait</b> , acidifiant : acide citrique, glucose, émulsifiant : lécithine de <b>soja</b> , arômes, colorant : rouge betterave	lait, soja	fruits à coque, œuf
3		4003296	Lollipop Halloween potiron col. lait 30g	Lait	Chocolat au <b>lait</b> (min. 34% cacao) : sucre, <b>lait</b> entier en poudre, beurre de cacao, masse de cacao, émulsifiant : lécithine de <b>soja</b> , arôme de vanille naturel. Chocolat noir (min. 55% cacao) : masse de cacao, sucre, beurre de cacao, émulsifiant : lécithine de <b>soja</b> , arôme de vanille naturel. Cacao Confiserie Décoration : sucre, beurre de cacao, <b>lait</b> entier en poudre, émulsifiant : lécithine de <b>soja</b> , arôme de vanille naturel, colorants : annato.	lait, soja	
4		4002350	Citrouille bicolore orange 250g	Blanc	sucre, beurre de cacao, <b>lait</b> entier en poudre, masse de cacao, Emulsifiant : lécithine de <b>soja</b> , arôme naturel de vanille, colorant : jaune orangé. Avec chocolat au <b>lait</b> (min. 30% de cacao, min. 21% solide du <b>lait</b> ), chocolat noir (min. 54% de cacao) et chocolat blanc	soja, lait	fruits à coque, gluten, œuf
5		2330	Citrouille massepain 25g	/	sucre, <b>amandes</b> (40%), stabilisant : sorbitol, sirop de sucre inversé, sirop de glucose, colorants (E100, E160a), conservateur : sorbate de potassium, arômes, agent de couverture : shellac	fruits à coque	lait, gluten